[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（規格Ａ４）（第１４条関係）

説明会実施計画書
年　　月　　日

　群馬県知事　あて

                          　　　　　　協議者
　　　　　　    　　　　　　　　　　　　住　所
  　　　　　    　　　　　　　　　　　　氏　名
    　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                            　　　　　　電話番号

群馬県廃棄物処理施設等の事前協議等に関する規程第１４条第２項の規定により、周辺地域住民等に事前協議書の内容を周知するための説明会を次のとおり実施しますので、関係書類及び図面を添えて提出します。

	事前協議の内容

	事前協議書の提出年月日
	　　　　年　　月　　日（当初　　　年　　月　　日）

	廃棄物処理施設等の設置場所

	説明会を開催する周辺地域の自治会又は関係市町村が設置する行政区等の名称

	説明会の開催日時及び場所

	説明会において使用する資料及び配付する資料の概要

	説明会の開催を周知するための方法

	説明会に出席する協議者全員の職氏名

	説明会の担当者及び問い合わせ先

	添付書類及び図面
	１　説明会の対象となる周辺地域の図面
２　説明会の開催場所の図面
３　説明会の開催を周知するための文案
４　説明会において使用する資料及び配付する資料

別記様式第４号（規格Ａ４）（第１５条関係）

説明会実施状況報告書

年　　月　　日

　群馬県知事　あて

                          　　　　　　協議者
　　　　　　    　　　　　　　　　　　　住　所
  　　　　　    　　　　　　　　　　　　氏　名
    　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                            　　　　　　電話番号

群馬県廃棄物処理施設等の事前協議等に関する規程第１５条第１項の規定により、周辺地域住民等に事前協議書の内容を周知するための説明会の実施状況を報告したいので、関係書類及び図面を添えて提出します。

	事前協議の内容

	事前協議書の提出年月日
	　　　　年　　月　　日（当初　　　年　　月　　日）

	廃棄物処理施設等の設置場所

	説明会を開催する周辺地域の自治会又は関係市町村が設置する行政区等の名称

	説明会の開催日時及び場所

	説明会の出席者の概要

	説明会の開催経過

	主な質疑及び回答の内容

	備考
１　この報告書は、説明会出席者に開示することがあるので、客観的に記載すること。
２　枠内に記入しきれない場合は、別紙のとおりと記入し、事項を記入した別紙を添付すること。